

Policy för Gränslösa arrangemang

Antagen vid kårstämman 2018-09-15



Riktlinjer för arrangemang i Gränslösa

Gränslösa scoutkår genomför aktiviteter med syfte att antingen sprida äventyrlighet, eller sprida det gränslösa arbetssättet.

Eftersom vi i vårt arbetssätt uttrycker att vi arbetar tillsammans så måste ett arrangemangsteam bestå av minst två personer som på något sätt är delaktiga i projektet. (Gränslösa tror att det är svårt att sprida äventyrlighet och det gränslösa arbetssättet till sig själv.) Ett arrangemang bör planeras för att pågå i mer än fem (5) minuter.

Ett gränslöst arrangemang behöver vara förankrat hos styrelsen, och någon av de huvudansvariga för arrangemanget behöver vara medlemmar i Gränslösa scoutkår.

I ett gränslöst arrangemang arbetar arrangörerna enligt Gränslösa scoutkårs arbetssätt. Arrangörerna behöver kommunicera med styrelsen då och då för att stämma av att allt flyter på och känns bra. Ibland utser styrelsen en kontaktperson i kåren som inte själv är med i styrelsen för att hålla kontakten och ge stöd.

För att få ekonomisk hjälp behöver majoriteten i ledningen vara medlemmar i Gränslösa. Arrangemangsteamet behöver också göra en budget och presentera den för styrelsen och redovisa hur pengarna faktiskt användes. Kraven på dokumentation är självklart proportionerligt mot beloppet som önskas av kåren. (Om det är några hundralappar till material för ett kvällsäventyr kan det räcka med en kort mejl och sedan bilder på kvitton. Är det däremot ett större äventyr med en ekonomi på tusentals kronor behöver styrelsen en detaljerat budget för att träffa beslut, och en väldokumenterad redovisning efteråt.)

Gränslösa vill stötta alla projekt - stora som små. Det finns inget krav på att alla i kåren måste involveras eller att alla medlemmar måste bjudas in till varje projekt. Vi tror att begränsningar i vilka som får arbeta tillsammans snarare hämmar uppkomsten av fler äventyr än främjar dem. Därför är det fritt för de som vill arrangera att göra det ihop, och bjuda in de personer som de tror passar till uppdragen. Gränslösa scoutkår uppmuntrar dock arrangörer



att våga jobba med nya personer, särskilt inför större projekt, då detta bidrar till mer äfventyrlighet och ett större gränslöst nätverk.

Samarbete med andra ger nya kunskaper och erfarenheter. Arrangemangsteamet för ett gränslöst arrangemang uppmantras att samarbeta med personer, organisationer och företag som delar Gränslösas värderingar.

Alla gränslösa arrangemang strävar efter episkhet och legendariskhet - både i det stora och i det lilla.